
  

  
РЕШЕНИЕ  

Совета депутатов муниципального образования 

 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

Об избрании депутата  в состав постоянной  комиссии по экономическому 

развитию и вопросам муниципальной собственности Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                                  22 февраля  2023 года 

 

Рассмотрев заявление Дулина Алексея Ивановича, депутата Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» первого созыва, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», 

Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» от 27.12.2021     № 99, Совет депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» 

 

РЕШАЕТ: 

1. Избрать в состав постоянной комиссии по экономическому развитию и 

вопросам муниципальной собственности Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

депутата Дудина Алексея Ивановича. 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», на 

официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского района. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования« Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков 

 

 

с.Киясово 

22 февраля 2023 года  

№ 257 


